

Egregio dott. Andrea Erri Direttore Generale Fondazione Teatro La Fenice San Marco 1965 30124, Venezia

Milano, 18 settembre 2024

Oggetto: Manifestazione di interesse – Stagione Lirica Sinfonica 2024-2025 Teatro La Fenice

Gentile Direttore,

facciamo seguito alle intese intercorse in merito alla Stagione Lirica Sinfonica 2024-2025 del Teatro La Fenice (di seguito, "Stagione Lirica Sinfonica"), realizzata dalla Fondazione Teatro La Fenice e che si terrà dal 20 novembre 2024 al 26 ottobre 2025.

In considerazione dell'importanza del Teatro La Fenice e del ruolo di Intesa Sanpaolo S.p.A. (di seguito, "Intesa Sanpaolo") quale realtà attiva nello sviluppo e diffusione della cultura, con la presente Vi manifestiamo il nostro formale interesse a sostenere la Stagione Lirica Sinfonica, in qualità di Main Partner, con un importo pari a complessivi euro 110.000,00 (centodiecimila/00) oltre IVA, ai sensi di legge.

Fermo restando che i benefit garantiti a Intesa Sanpaolo a fronte di tale disponibilità dovranno essere definiti in apposito contratto, dovranno in ogni caso essere garantite a Intesa Sanpaolo le seguenti opportunità:

- concessione della qualifica di "Main Partner" della Stagione Lirica Sinfonica in esclusività merceologica nel settore bancario, finanziario e assicurativo;
- vedere valorizzato il proprio sostegno alla Stagione Lirica Sinfonica mediante l'apposizione del marchio Intesa Sanpaolo su tutti i materiali di comunicazione della medesima;
- essere menzionati nei vari comunicati stampa relativi alla Stagione Lirica Sinfonica;
- disporre di una congrua dotazione di biglietti omaggio per le Prime di Stagione e le Prove Generali.

Restiamo a disposizione per definire gli aspetti operativi dell'iniziativa e rimaniumo il attesa di Vostre indicazioni riguardo alle formalità necessarie per la definizione dedi actionali.

Cordiali saluti,

abrizio Paschina ixecutive Director

domunicazione e Immagine